

Asia: VN/1364/2021

Ehdotus kulttuuriperintöstrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti?

Strategiassa huomioidaan monitahoisesti vallitseva yhteiskunnallinen tilanne ja erilaiset haasteet. Vaatii ylätason ohjelmana ehdottomasti mahdollisimman konkreettiset toimenpiteet ja niiden seurannan.

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne näkökulmasta?

Yleisten kirjaston roolin voisi avata isommin paikallistoimijoiden näkökulmasta. Kaikissa Suomen kunnissa on kirjasto, joissa tehdään kulttuuriperinnön suojelemiseen, tallentamiseen ja välittämiseen liittyvää työtä.

Kommenttinne lukuun 5.1

Kirjastojen mahdollistamat palvelut, esim. digitointi ja pääsy kotiseutuaineistoihin, ei toteudu tasavertaisesti Suomessa. Pyrittävä tietoisesti lisäämään yhdenvertaisuutta strategisilla toimenpiteillä.

Kommenttinne lukuun 5.2

-

Kommenttinne lukuun 5.3

-

Kommenttinne lukuun 5.4

Resurssien turvaaminen tasapuolisesti kaikille toimijoille. Velvoittavia toimenpiteitä tarvitaan

Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista?

Strategian toteuttamiseen turvattava resurssi siten, että kulttuuriperinnön säilyttämisessä ja sen saavutettavuudessa päästään alueelliseen yhdenvertaisuuteen. Alueellisten ja paikallisten toimijoiden rooli tiedostettava ja resurssit turvattava.

Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne.

Strategian jalkauttaminen kansalaiselle esimerkiksi kampanjoiden avulla.

Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidättekö tätä tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi?

Erittäin tärkeä. Toimenpiteiden toteuttamien tulisi mahdollisimman konkreettisesti vastuuttaa. Toteutumisen seuranta pohdittava huolellisesti.

Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän?

Kyselyt. Työpajat esimerkiksi kuntajohdolle (ylin luottamus- ja virkahenkilöjohto).

Millaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa?

-

Koivisto Elina
Kouvolan kaupunki